



# ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2019 № 200-пг

г. Курск

### О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 30.04.2013 № 198-пг

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 30.04.2013 № 198-пг «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от 30.04.2013 № 198-пг «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309» (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 15.08.2013 № 335-пг, от 03.09.2014 № 344-пг, от 05.12.2014 № 533-пг, от 19.12.2018 № 534-пг).

Временно исполняющий  
обязанности Губернатора  
Курской области



Р.В. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Губернатора  
Курской области  
от 29.05.2019 № 200-пг

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в постановление Губернатора Курской области  
от 30.04.2013 № 198-пг «О мерах по реализации Указа Президента  
Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309»**

1. В пункте 1 слова «Стрелкова Анатолия Тимофеевича, заместителя Губернатора Курской области – руководителя Администрации Губернатора Курской области» заменить словами «Харченко Екатерину Владимировну, заместителя Губернатора Курской области».

2. В пункте 2 слова «Комитету государственной, муниципальной службы и кадров Администрации Курской области (Н.Ф. Крюков)» заменить словами «Комитету государственной службы и кадров Администрации Курской области (С.Я. Мальцев)».

3. В пункте 7 слова «заместителя Губернатора Курской области – руководителя Администрации Губернатора Курской области А.Т. Стрелкова» заменить словами «заместителя Губернатора Курской области Харченко».

